Τα έγγραφα της Σύμβασης διατίθενται μέσω του συστήματος 

ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE 

Κωδικός αριθμός αναφοράς:  CPV: 90921000-9 (Υπηρεσίες Απολύμανσης και εξολόθρευσης). 

Συνολικός Προϋπολογισμός:  
1. Ο προϋπολογισμός για τα δύο (2) έτη ανέρχεται στο ποσό των τριάντα πέντε χιλιάδων ΕΥΡΩ 

(€35.000) και αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. Προβλέπεται δικαίωμα προαίρεσης, το συνολικό 
ύψος του οποίου ανέρχεται στο ποσό των 17.500,00 (ποσοστό 50%) για επιπλέον τετραγωνικά σε 
νέους Υ/Σ  αρμοδιότητας ΚΠΝΕ/ΔΣΣΜ, όπως αναλυτικά αναφέρονται στο Τεύχος 4 «Τεχνική